ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИТЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______ 2012 год                                    №                                  ст. Митякинская

    О мерах по очистке дорог

    от     снежных      заносов.

     Для  выполнения мероприятий, связанных с чрезвычайными ситуациями и обеспечения беспрепятственного движения транспорта и пешеходов по улицам и дорогам станицы Митякинской и хуторам Дубы, Садки, Патроновка на период наличия снежного покрова,

Постановляю:

1.Рекомендовать руководителям предприятий и организаций всех форм собственности, расположенных на территории Митякинского сельского поселения предусмотреть создание резерва горюче-смазочных материалов и выделение техники для очистки улиц и дорог, согласно закреплению:
- (Директор агрохолдинга «Тарасовский» Поляков Л.А.) –  улицы по ст. Митякинской: Фрунзе до центра, Малая Садовая, Большая Садовая до школы, Седова, Улицы по х. Дубы: Елизаветинская, Заречная, Степная, Песчаная.
- ГОУ НПО ПУ – 86 (директор Щуров В.А.) –  улицы  ст. Митякинской: Луначарского,  Ленина,  Дюбина, пер. Первомайский.
- Митякинский ПООУ (начальник Сердюков А. В.) ) –  ул. Фрунзе от центра, ул. Большая Садовая от школы, ул. Подлесная, ул. Красноармейская.
- Тарасовское ГАУ РО «Лес» (и.о.директора Шульженко С.В.) ) –  по Митякинской: пер. Колхозный, пер. Лесхозный, ул. Мира, ул. Советская до х. Патроновка.
- ООО «Декасар» (Головков В. Т.) - ул. Центральная и ул. Речная х. Дубы.

-КФХ  Грешнов А. М. –          х. Дубы, ул. Дубовская.

-КФХ  Щуров А.А.      -           х. Патроновка.

-КФХ  Васильченко С.В. – ст. Митякинская - ул. Сосновая, ул. Песчаная, ул. Лесная.
КФХ Кислякова Т. Ю. –   дорогу на х. Садки и ул. Заречная х. Садки. ул. Молодежная.

2.Признать утратившим силу постановление главы Митякинского сельского поселения от 23.11.2011 года № 112«О  мерах по очистке дорог от     снежных заносов».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста  Палагута Н. В.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Митякинского сельского поселения                                                    С.И. Куркин